
UCHWAŁA NR XII/56/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny projektora multimedialnego dla Komendy Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu na rzecz Komisariatu Policji w Chojnowie

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 161 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny dla Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu na 
rzecz Komisariatu Policji w Chojnowie sprzętu multimedialnego w postaci projektora OPTOMA HD27e szt.1 , 
splitter HDMI 4-portowy szt. 2, uchwytem montażowym oraz przewodami HDMI.

2. Wartość darowizny wynosi łącznie 2.988,91 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt osiem 
91/100 złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 3EA05FFA-14C0-4534-AF64-636A21E7E96F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XII/56/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny projektora multimedialnego dla Komendy Wojewódzkiej
Policji we Wrocławiu na rzecz Komisariatu Policji w Chojnowie

Zadania nałożone na gminę, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, obejmują zadania z zakresu szeroko pojętego bezpieczeństwa publicznego. Wychodząc

naprzeciw potrzebie działania na rzecz mieszkańców Miasta Chojnowa, którym Komisariat Policji

w Chojnowie zapewnia wsparcie, zasadnym jest przekazanie sprzętu multimedialnego w formie

przedmiotowej darowizny, który w sposób zasadniczy, poprzez usprawnienie pracy, wpłynie na

poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 3EA05FFA-14C0-4534-AF64-636A21E7E96F. Podpisany Strona 1




